
Диагностическая карта оценки результатов освоения учащимися дополнительной
образовательной программы «__________________» (группы)

ФИО педагога_________________________________________________________________
Период обучения_________________________Группа________________________________

Ф.И.О. учащегося Промежуточная
аттестация

Итоговая
аттестация

1.

2.

3.

4.

5.

Уровень освоения учащимися дополнительной образовательной программы
«______________________» (объединения)

Параметры результативности Промежуточная
аттестация
Количество
уч/процент

Итоговая
аттестация
Количество
уч/процент

I начальный уровень

II средний уровень

III высокий уровень


